

Sääntövaliokunta 2023

Pöytäkirja 1/2023

SVK:n Teams-kokous pidettiin 31.8.2023.

Läsnä allekirjoittanut puheenjohtaja sekä lajien edustajat Anu Tuomi, Paula Nysten, Anne Samuli, Osmo Metsälä, Tuire Suvanto. Jessica Tammiston varahenkilönä osallistui Vuokko Toivanen.

SRL:n toimiston edustajina osallistuivat Jutta Koivula ja Kaisa Kähö.

Käytiin läpi valiokunnan toimeksianto ja työnjako.

Puh.joht. esitteli etukäteen jaetun luonnoksen pohjalta KS I:een valmistellut muutokset, joiden pääpaino on hevosten lääkintää koskevat säännöt ja antidoping. Valiokunta katsoi luonnoksen edistävän sääntöjen ymmärrettävyyttä.

Tuire Suvanto esitti valjakkoajoon osallistuvien ponien mittausvaatimuksiin muutoksia, jotka vastaisivat kansainvälisten CAI1*, CAI 2* ja CAI3* kilpailujen vaatimuksia, jolloin vuosittaisia mittauksia ei edellytetäisi ponin 4 v:n iästä alkaen. Ehdotuksen jatkovalisteluun osallistuu Jutta Koivula. Valjakkotoimikunta työstää muita lajisääntöjen muutoksia sitä mukaa kuin FEI:n muutokset valmistuvat ja saadaan käännettyksi.

Anu Tuomi tekee esityksen KS I kohdan 6.4 selventämiseksi. Lajikomitea valmistelee lisäyksiä KS III valiomerkkitaulukkuun ja ehdottaa harvoin käytettyjen arvostelumenetelmien karsimista säännöistä. Lapsiratsastajien käyttöön harkitaan sen sijaan lisäyksiä.

Sallittujen ja kiellettyjen varusteiden luettelona harkitaan käytettäväksi FEI:n "TackApp" tai vastaavaa kansallista sovellusta. Asiaa valmistellaan yhdessä steward-toiminnan asiantuntijan kanssa.

Paula Nysten ilmoitti KS II:n täsmennyksestä, joka koskee ulkomailla saavutettua kvaalitulosta.

Rokotusmääräyksiin tehdään SRL:n hallituksen päätöksellä KS I Liite 5:n päivitys kansainvälisen mallin mukaisesti.

SRL:n verkkosivujen kautta ei ole saapunut sääntömuutosehdotuksia.

Valiokunta jatkaa sääntömuutosten valmistelua tavoitteena KS I koskeva esitys ennen SRL:n syyskokouksen aineiston määrääjän umpeutumista. Alustava seuraavan kokouksen päivämäärä on 12.10.2023.

Vakuudeksi

Henrik Arle, pj.